山东鲁润职业培训学校
鲁润培字[2014]16号
关于举办水利施工企业安全生产标准化建设培训班的通知

各有关单位：

根据新《安全生产法》（主席令第十三号）、《国务院关于进一步加强企业安全生产工作的通知》（国发〔2010〕23号）等有关文件精神，安全生产标准化建设已被确立为生产经营单位必须开展的一项持续性重点工作，并与企业绩效考核、信用评价等挂钩。针对各施工企业存在的对标准理解疑惑、体系文件建立困难等问题，为帮助各施工企业尽快熟悉评审方法及流程，顺利开展单位自评工作，我校特邀请武汉大学安全科学技术研究中心主任贺小明教授来山东授课。定于2014年12月中旬在济南市举办水利施工企业安全生产标准化建设培训班，现将有关事项通知如下：
一、培训对象

水利施工企业主要负责人、分管安全负责人及安全生产标准化建设专责人员（每单位至少申报两人）。
二、培训内容

（一）《水利安全生产标准化评审管理暂行办法》及《实施细则》及水利安全生产标准化相关法规及标准宣贯。
（二）《水利水电施工企业安全生产标准化评审标准（试行）》解读。

（三）《水利工程管理单位安全生产标准化评审标准（试行）》解读
（四）水利安全生产标准化建设内容、流程、方法介绍。
三、培训时间及地点

（一）培训时间

2014年12月中旬
（二）培训地点

地点：待定
四、报名程序

（一）报名单位统一填写《水利安全生产标准化建设培训班报名回执表》（见附件），并加盖单位公章。
（二）请各报名单位于11月30日前将报名回执表先以电子邮件或传真形式发至培训联系人，培训班报到时提交回执表原件。
五、培训费用
（一）培训费用600元/人（线下2天，线上2天，共4天），包括场地费、教材费、培训费等。
（二）培训期间食宿统一安排，费用自理。

六、联系方式

联系人：鲁老师   0531-86950319     QQ:373960150

李老师   0531-84594869     QQ:2375127846
邮 箱：shandongshuian@163.com
附件一：《水利施工企业安全生产标准化建设培训班报名回执表》
附件二：《水利施工企业安全标准化达标培训方案》(草案)
        山东鲁润职业培训学校
二〇一四年十一月十八日
附件一：
水利施工企业安全生产标准化建设培训班
报名回执表

填报单位：                                                                          填报日期：     年    月    日
	序号
	姓名
	性别
	单位
	职务
	身份证号
	联系电话
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8